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 Código Categoria Média final 

(Exercício 
Escrito) 

Média final 
(Entrevista) 

x2 

Nota final 

1 ECSC26 A2 8,7 8,7 8,7 

2 ECSC32 A1 6,87 9,50 8,62 

3 ECSC48 A1 8,43 8,60 8,54 

4 ECSC05 A2 7,1 9,1 8,43 

5 ECSC06 AC 5,77 9,7 8,39 

6 ECSC07 A2 7,4 8,8 8,33 

7 ECSC01 AC 6,1 9,4 8,3 

8 ECSC42 A1 8,03 8,20 8,14 

9 ECSC25 AC 7,48 8,4 8,09 

10 ECSC02 A2 6,83 8,7 8,07 

11 ECSC39 A2 7,83 8,2 8,07 

12 ECSC47 AC 7,5 8,3 8,03 

13 ECSC24 A1 6,87 8,50 7,95 

14 ECSC49 AC 8,53 7,5 7,84 

15 ECSC41 A2 6,77 8,1 7,65 

16 ECSC17 A2 5,67 8,5 7,55 

17 ECSC15 A2 4,77 8,9 7,52 



18 ECSC18 A1 5,93 8,10 7,37 

19 ECSC30 A2 4,73 8,7 7,37 

20 ECSC14 A2 4,5 8,8 7,36 

21 ECSC37 AC 8 7 7,33 

22 ECSC34 AC 7,47 7 7,15 

23 ECSC27 A2 8,37 6,5 7,12 

24 ECSC04 A2 6,63 7,25 7,04 

25 ECSC23 A2 4,7 8,1 6,96 

26 ECSC20 AC 7,18 6,8 6,92 

27 ECSC10 A1 6,10 7,20 6,83 

28 ECSC22 A1 7,23 6,50 6,74 

29 ECSC46 AC 6,33 6,5 6,44 

30 ECSC38 A1 5,83 6,20 6,07 
 
 

RESULTADO POR CATEGORIA 
 

AC – Ampla Concorrência * 
 Código Categoria Média final 

(Exercício 
Escrito) 

Média final 
(Entrevista) 

x2 

Nota final 

1 ECSC06 AC 5,77 9,70 8,39 

2 ECSC01 AC 6,10 9,40 8,30 

3 ECSC25 AC 7,48 8,40 8,09 

4 ECSC47 AC 7,50 8,30 8,03 

5 ECSC49 AC 8,53 7,50 7,84 

6 ECSC37 AC 8,00 7,00 7,33 

7 ECSC34 AC 7,47 7,00 7,15 

8 ECSC20 AC 7,18 6,80 6,92 

9 ECSC46 AC 6,33 6,50 6,44 

10 ECSC21 AC 6,47 6,30 6,35 

11 ECSC16 AC 5,27 6,70 6,22 

12 ECSC31 AC 3,93 7,00 5,97 



13 ECSC13 AC 5,83 6,00 5,94 

14 ECSC40 AC 3,42 7,00 5,80 

15 ECSC36 AC 6,97 5,10 5,72 

16 ECSC11 AC 5,93 5,60 5,70 

17 ECSC09 AC 7,53 3,60 4,91 

18 ECSC29 AC 4,27 4,60 4,49 

19 ECSC12 AC 5,17 3,80 4,25 

20 ECSC45 AC 5,53 3,60 4,24 

21 ECSC33 AC 3,87 4,00 3,95 

22 ECSC03 AC 4,73 3,00 3,57 
 
 

A1 – Candidatos/as indígenas, negros e/ou quilombolas 

 Nome ou CPF Categoria Média final 
(Exercício 
Escrito) 

Média final 
(Entrevista) 

x2 

Nota final 

1 ECSC32 A1 6,87 9,50 8,62 

2 ECSC48 A1 8,43 8,60 8,54 

3 ECSC42 A1 8,03 8,20 8,14 

4 ECSC24 A1 6,87 8,50 7,95 

5 ECSC18 A1 5,93 8,10 7,37 

6 ECSC10 A1 6,10 7,20 6,83 

7 ECSC22 A1 7,23 6,50 6,74 

8 ECSC38 A1 5,83 6,20 6,07 
 
 
A2 – Professores/as do ensino fundamental ou médio inseridos/as no Sistema Público 

de Educação * 

 Nome ou CPF Categoria Média final 
(Exercício 
Escrito) 

Média final 
(Entrevista) 

x2 

Nota final 

1 ECSC26 A2 8,70 8,70 8,70 

2 ECSC05 A2 7,10 9,10 8,43 

3 ECSC07 A2 7,40 8,80 8,33 



4 ECSC02 A2 6,83 8,70 8,07 

5 ECSC39 A2 7,83 8,20 8,07 

6 ECSC41 A2 6,77 8,10 7,65 

7 ECSC17 A2 5,67 8,50 7,55 

8 ECSC15 A2 4,77 8,90 7,52 

9 ECSC30 A2 4,73 8,70 7,37 

10 ECSC14 A2 4,50 8,80 7,36 

11 ECSC27 A2 8,37 6,50 7,12 

12 ECSC04 A2 6,63 7,25 7,04 

13 ECSC23 A2 4,70 8,10 6,96 

14 ECSC19 A2 5,47 7,30 6,69 

15 ECSC35 A2 5,83 7,00 6,61 

16 ECSC28 A2 4,50 7,10 6,23 

17 ECSC44 A2 6,83 5,80 6,14 

18 ECSC43 A2 3,83 6,10 5,34 

19 ECSC08 A2 2,93 5,00 4,31 
 
 

A3 – Pessoas com deficiência (Lei 12.711 de 2012) 
Não houve candidatos/as nesta categoria. 

 

A4 – Pessoas transgêneras 
Não houve candidatos/as nesta categoria. 

 
 
* Os/as candidatos/as com os códigos marcados em cinza, não classificados na etapa final do               
processo seletivo, constituem a lista de espera e podem ser convocados para matrícula em caso de                
desistência, conforme a ordem de prioridade estabelecida no item 3.7 do Edital. 
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